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REGISTRO

APERTURA DEL FORO

Santiago Castro. Presidente, Asobancaria.
Jonathan Malagén. Ministro de Vivienda,
Ciudady Territorio

Jorge Castaiio. Superintendente Financiero

PROGRAMAS DE SUBSIDIO VIGENTES:
POTENCIALIDADES Y DESAFIOS

Cristina Londonio, Presidente, FNA

Adriana Guillén. Presidente, Asocajas

Liliana Vasquez. Vicepresidenta de Desarrollo
de Productos y Canales, Bancolombia
Moderador: Guillermo Herrera. Consultor, Ex
Viceministro de Vivienda

COFFEE BREAK'Y NETWORKING

TENDENCIAS: COMPRADORES DE VIVIENDA Y
COMPORTAMIENTO DE LA CARTERA

Alberto Isaza. Gerente, La Galeria Inmobiliaria
Virginia Olivella. TransUnion

INNOVACION EN VIVIENDA

SOSTENIBILIDAD Y VIS

Mauricio Sanchez. Cofundador Syma
CONSTRUCCION PARA RENTA Y USOS ESPECIFICOS.
Sebastian Garcia. Gerente de Desarrollo, Cimento

12:30
14:00

14:00
14:15

14:15
15:15

15:15
16:15

16:15
16:40

16:40
17:40

ALMUERZO

ENTREGA LIBRO DE VIVIENDA.
Gerardo Hernandez. Codirector, Banco de la
Republica.

CARTERA HIPOTECARIA, VISION DE LARGO
PLAZO

Maria Mercedes Cuéllar. Miembro Mision
Cartera Hipotecaria

Efrain Forero. Presidente, Davivienda.
Alberto Gutiérrez. Presidente, Titularizadora
Colombiana

Modera: Maria Inés Agudelo, Investigadora,
Fedesarrollo

¢QUE SE ESPERA DEL NEGOCIO DE CREDITOQ
CONSTRUCTOR?

Rafael Marin. Presidente, Marval.
Buenaventura Osorio. Presidente, Fiddciaria
Bogota.

Diana Neira. Gerente Nacional Inmobiliario,
Banco Ital.

COFFEE BREAK Y NETWORKING

¢QUE VIENE PARA LAS CIUDADES?

Oscar Huerta. Program Manager, OECD Cities
Jorge Torres. Director del Instituto Social de
Vivienda y Habitat de Medellin, ISVIMED.

Nadya Rangel. Secretaria de Habitat de Bogota
Modera: Alejandro Vera. \Vicepresidente
Tecnico, Asobancaria

Hotel JW Marriott, Bogota D.C.
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INVERSION
Importante:

En el momento de compra de su tiquete aéreo,
incluya el codigo de descuento Avianca: GN882*

*Aplican términc umulable co

COP: $1.300.000
(\7.¥ $247.000
TOTAL: $1.547.000

USD:  $516 iiiios

Lo invitamos a participar del evento a través de:  Inseripciones Patrocinios
Amparo Angulo Yuly Santos
Call Center:326 6620 PBX: 326 6600 - Ext : 1485

eventos@asobancaria.com Celular: 300 345 7292
ysantos@asobancaria.com

PATROCINADORES

AVIanca ~ -esss Caja Social |

A STAR ALLIANCE MEMBER .7 i Su banco amigo. COmpGnSC"

" LR

N
fna

ONVIVIENDON AHORRO

LA REPUBLICA

Titularizadora

COLOMBIANA

YW ©@asobancaria f asobancaria colombia in @asobancaria www.asobancaria.com

UN EVENTO: A ASOBANCARIA



